

# Veckobrev V.26

Nu är vi Live!

Hallå projektdeltagare!

Nu har vi startat! Applikationen är nu tillgänglig för de personer som har registrerat de efterfrågade deltagaruppgifterna.

Deltagare

Mail kring vilka uppgifter som behöver kompletteras för att du som användare skall komma in i applikationen skickades ut 26/7. Så svara på detta mail så fort ni har möjlighet för att kunna logga in. Vi är högst medvetna om att många går på semester i dessa tider men projektet kommer rulla på som planerat under sommaren.

Hemsidan

Layouten för RiksSårs hemsida har nu ändrats om. Detta för att du som användare lättare skall kunna urskilja hur man loggar in på vald del och för att lättare hitta information.



The screenshot shows the RiksSår website homepage. The navigation menu includes: Startside, För allmänhet, För vårdpersonal, Organisation / English, Forskning, RiksSårs beslutstöd, and RiksSår kvalitetsregister. The main content area is titled 'Välkommen till Kvalitetsregistret RiksSår'. It features three columns of text with images and links. The right column contains two login buttons: 'Logga in i RiksSår' (green) and 'Logga in i RiksSårs beslutstöd' (blue). The bottom section is titled 'E-hälsoprojekt 2018 - RiksSårs beslutstöd' and includes a line graph and a 'Data från registret' section.

- Uppe i högra hörnet på startsidan kan man nu lättare urskilja hur man hittar till önskad funktion i RiksSår (Röd rektangel).
- Tre informationslänkar har lagts till på startsidan.
  - Information kring anslutning till RiksSår (Lila Ring)
  - Information kring RiksSårs beslutstöd (Blå ring)
  - Information om projektet (Grön Ring).

## Deltagare till Intervjustudie sökes!

I samband med att projektet genomförs har RiksSår som ambition att säkerställa att vi tar till vara på all den kunskap ni som kliniker i studien kan förmedla. Ett första steg i denna riktning är att intervjua projektdeltagare om hur ert engagemang till projektet påverkas över tid. Tanken är att 15deltagare skall medverka i två intervjuer, dessa kan göras över Skype/Lync/Adobe Connect. Denna studie är viktig för utvecklingen av projektet! Se mer information om intervjustudien i bifogat dokument. Är ni intresserade av att delta mejla eller ring Joakim Niklasson, ni når honom på: [ksp\\_89@hotmail.com](mailto:ksp_89@hotmail.com) alt på mobil 0720044293.

Med vänliga hälsningar

Rut F Öien, Projektleddare, Blekinge Kompetenscentrum